

Basın Açıklaması

Kartaca Tiyatro Festivali'nde Kültür, Açılım ve Modernlik Adına Hayâ Yok Ediliyor

Şu günlerde devlet, İslam kültürünü canlandırmak, Tahir ibn Aşur, Hızır Hüseyin, Şeyh El Zağvani, Sahip et Tabii gibi hukukçular, mühendisler, tabipler ve bilginler yetiştirmek yerine ahlaksızlığı yaymak, yüce değerleri yıkmak ve inançları öldürmek için milyarlarca dolar harcıyor...

Bu ülkenin tarihini öğretmek, Musa b. Nasır, yedi Abdullahlar, Ukbe b. Nafi ve Tarık b. Ziyad gibi yiğitleri örnek almak yerine laiklik goygoycusu Tunus yöneticileri, düşmanların da desteğiyle ümmeti iffet ve saflıktan arındırıp kirli laiklik pisliğine bulamak için çalışıyorlar. **Hizb-ut Tahrir / Tunus Medya Bürosu Kadın Kolları** olarak biz, sözde sanat adına gerçekleşen çıplaklık ve İslam karşıtı değerlerden beriyiz. Hayâdan uzak çıplaklığı sembolize eden her eyleme sessiz kalan yetkililerden de uzağız.

Bu tür eylemler, İslam kültürü ile taban tabana zıttır ve tahripkâr siyasi boyutları var. Kartaca Festivali sloganı ve insanlık kültürü adına gerçekleşen bu yıkıcı eylemler, yoksulların fonlarından finanse ediliyor ve İslam kültürünü, çürümüşlük, homoseksüellik ve ahlaksızlık kültürü ile değiştirmeyi amaçlıyor. Bu, İslam kültürünü inkâr eden bir nesil yaratma girişiminden başka bir şey değil. Ama Allah'a şükürler olsun ki katılımcılar salondan dışarı çıkarak tepki verdiler, inkâr ettiler.

Bu bağlamda halkımıza artık kusurları açığa çıkan bu sistemin sahtekârlığını gösteriyor, samimi Tunus halkını bu sistemi deşifre etmek dahası yıkıp enkazı üzerine Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in metodu üzere Hilafeti kurmak için çalışmaya çağırıyoruz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“Eğer onlar size üstün gelselerdi, sizin hakkınızda ne akrabalık (bağlarını), ne de antlaşma (yükümlülüğünü) gözetirlerdi. Ağızlarıyla sizi hoşnut etmeye çalışıyorlar, oysa kalpleri buna karşı çıkıyor. Onların pek çoğu fasık kimselerdir.” [Tevbe 8]

Avukat Hannan El Hümeýra

حزب التحرير

Hizb-ut Tahrir

Tunus Kadın Resmi Sözcüsü